
UCHWAŁA NR XXXV/278//2009
DRAWSKU OMORSKIMRADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.

w złotych
;

Dz.

852

854

Rozdz.

85219

85415

§

2030

2030

Treść

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki jpomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (Stypendia dla uczniów)

DOCHODY OGÓŁEM

DOCł

(-)zmniejszenia

-

-

—

-

IODY

(+)zwiekszenia

9.400
9.400

9.400

83.012
83.012

83.012

92.412

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.
w złotych

Dz.

600

Rozdz.

60016

§

4300
6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych („Akcja zima")
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa nawierzchni dróg
dojazdowych do ul.Łąkowej

WYDATKI
(-)zmmejszenia

320.000
320.000
200.000

120.000

(+)żwiększenia

.



700 1

754

757

852

854

900

|
70005

70095

75404

75495

75702

85219

85415

| 90001

|

6050

4270

3000

4300

8070

4010

3240

GOSPODARKA MIESZKANIOWA |
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa dwóch budynków
komunalnych przy ul.Złocienieckiej
2. Budowa budynku gospodarczego przy
ul. Obr. Westerplatte 39 (dokumentacja
budowlana)
3. Przebudowa budynku gospodarczego
przy ul. 1 1 Pułku Piechoty 1 1
(dokumentacja budowlana)
4.Przebudowa budynku przy
ul.Sikorskiego 33 (dokum.budo wlana)
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
1 .Remont budynków stanowiących
własność gminy
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
(objazdowy monitoring obiektów
komunalnych dla poprawy
bezpieczeństwa, z uwzględnieniem
wyborów do Europarlamentu)
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa papierów wartościowych
kredytów i pożyczek jst
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych
oraz pożyczek i kredytów
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
- dotacja Wojewody + 83.012,- zł,
- środki własne gminy - 80.000,- zł.
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I
OCHRONA WÓD

[Gospodarka ściekowa i ochrona wód

27.930 |
-

-

27.930

27.930

-

-
-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

L :

72.930
72.930

45.000

3.660

4.270

20.000
-

17.000

9.000
9.000
8.000

8.000
50.000

50.000

50.000

9.400 |

9.400
9.400

3.0,2 "|

3.012

3.012

280.000

80.000



921

926

90003

92195

92601

6050

4300

4210
4300

4210

6050

Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Gospodarka wodno-ściek. w ramach
projektu p.n. „Ochrona wód rzek Drawy
i Regi" w ramach Programu Operac.
Infrastruktura i Środowisko
Opracowanie studium wykonalności oraz
napisanie wniosku aplikacyjnego oraz
oceny oddziaływania na środowisko dla
przedsięwzięcia p.t."Ochrona wód
zlewni rzek Drawy i Regi"
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych(„Akcja zima")
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
Konkurs „Drawsko dawniej i dziś"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup wyposażenia do budynku
zaplecza socjalnego na terenie stadionu
miejskiego w Drawsku Pomorskim
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa boiska wielofunkcyjnego,
ogólnodostępnego w m.Suliszewo -
projekt budowlany
2. Modernizacja zaplecza szatniowego na
stadionie miejskim w Drawsku
Pomorskim

WYDATKI OGÓŁEM

-

-

-

-
-
-

22.000
22.000

369.930

80.000

200.000
200.000

3.000

3.000
-

1.500
1.500

27.000
27.000

22.000

5.000

462.342

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.314.789,59 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 44.184.289,59 zł,
2) dochody majątkowe 1.130.500,- zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu

z załącznikiem Nr 2".
gminy w wysokości 50.614.789,59 zł, zgodnie



3) w §9 b otrzymuje brzmienie:
,,b) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegąjących
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku nr 4a do uchwały"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie
dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009r.

I. DOCHODY:
Po stronie dochodów dokonuje się zmian w następujących działach:
852- o kwotę 9.400,-zł zwiększa się dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na wypłatę
dodatków w wysokości 250,-zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego pracę
socjalną w środowisku.
Podstawa: Zarządzenie Wojewody Zachód. 105/2009 z dnia 16.03.2009r.; Pismo nr
FB.1.TM.-3011-2/22/2009 (z rezerwy celowej B.P. póz. 28).
854 - o kwotę 83.012,- zł zwiększa się dochody z tytułu dotacji z rezerwy celowej budżetu
państwa przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym.
Podstawę wprowadzenia dotacji stanowi zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr
69/2009 z dnia 25 lutego 2009 r.; pismo FB.1.JW.-3011-2/10/2009.

II. WYDATKI.

Zmian, po stronie wydatków dokonuje się w działach:

600, w którym kwotę 200.000,- zł, przeznaczoną w tegorocznym budżecie, na zimowe
utrzymanie dróg, placów, chodników przenosi się do działu 900, na zadanie o tym samym
przeznaczeniu. Zmiana ta wynika z nowej interpretacji zasad klasyfikacji wydatków
opracowanej do Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych. Zmniejsza się o kwotę 120.000,-zł i przenosi na potrzeby w innych zadaniach.

700 - wprowadza się dodatkowo kwotę 45.000,-zł na wykonanie dokumentacji „Budowa
dwóch budynków komunalnych przy ul.Złocienieckiej". Natomiast kwotę 27.930,-zł
z „Remontów budynków komunalnych" przenosi się na wykonanie dokumentacji budowlanej
trzech nowych zadań.

754 -- kwotę 9.000,- zł przeznacza się dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku
Pomorskim na dodatkowe służby patrolowe pełnione przez funkcjonariuszy Policji na terenie
miasta i gminy. Natomiast 8.000,-zł wprowadza się na usługi w zakresie monitoringu
obiektów komunalnych.

757 - zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,- zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie spłaty
odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów. Zwiększenie wynika ze wzrostu
oprocentowania kredytów udzielanych przez banki i instytucje finansowe.

854 - wprowadza się środki z dotacji budżetu państwa w wysokości 83.012,- zł, zmniejszając
jednocześnie wydatki o środki własne w kwocie 80.000,- zł i przeznacza je na potrzeby w
innych działach.

921 - kwotę 3.000,- zł wyasygnowano na wydatki związane z przeprowadzeniem w szkołach
cyklicznego konkursu miejsko-gminnego p.n. „Drawsko dawniej i dziś".



926 - nadwyżkę środków w zadaniu „Modernizacja zaplecza szatniowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pomorskim" w wysokości 22.000,-zł przenosi się na zakup
wyposażenia tego zaplecza. 5.000,-zł przeznacza się dodatkowo na wykonanie projektu
„Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w m.Suliszewo - projekt budowlany".



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/243/2008
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2008 roku (RM marzec 09r.)

Dochody budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie na 2009r.

Dz.

020

600

700

710

Rozdz.

02095

60016

70005

71035

§

0750

6260

0470

0750

0770

Źródła dochodów

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

TRANSPORT

Drogi publiczne gminne

Dotacje otrzym.z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realiz.inwestycji i zakupów inwest.
jednostek sektora finansów publicznych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Plan na 2009 rok

6000

6000

6000

271 000

271 000 j

271 000

1 000 000

1 000 000

100000

100000

800 000
53500
53500

z tego:

Dochody bieżące

6000

6000

6000

0

0

200 000

200 000

100000

100000

53500

53 500

Dochody majątkowe

0
0

271 000

271 000

271 000

800 000

800 000

800 000
0
0



Strona 2

750

751

754

756

75011

75023

75101

75416

75601

0750

0830
2020

2010

2360

0690
0830
0970

2010

0570

0350

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Dot.cel.otrz.z budź. państw. na zad. bież. real. przez gminę na
podst.poroz.z org. ad m. rządowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Urzędy gmin

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PANST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych org.władzy państw., kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska

Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od osób fizycznych
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. l OD
INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.
Podatek od dział.gosp. os.fizycz, opł.w formie karty podatkowej

38000
2000

13500

134300

128800

127 300

1 500

5500
1 000
2500
2000

2812

2812

2812

30000

30000

30000

23305111

5000

5000

38000
2000

13500

134300

128800

127300

1 500

5500
1 000
2500
2000

2812

2812

2812

30000

30000

30000

23305111

5000

5000



Strona 3

758

75615

75616

75618

75621

75801

75807

0310
0320
0330
0340
0500
0590
0690

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0690

0410

0460
0480

0490

0010

0020

2920

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., pod. od czynności
cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., podatku od spadków i
darowizn, pod. od czynności cywilnopr. oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie
ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Udziały gmin w pod. stan. dochód budż.państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

ROŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 (Subwencje ogólne z budżetu państwa

12358064

12000000
115000
150000
72000
13000
7000
1 064

2911 000

2 000 000
340000

3000
200 000
60000
50000

250 000
8000

1 261 000

706 000

200 000

325 000

30000

6 770 047
6 670 047

100000
11 702075

8 657 586

8 657 586

1 898 736
1 898 736

12358064

12000000
115000
150000
72000
13000
7000
1 064

2 91 1 000

2 000 000
340 000

3000
200 000
60000
50000

250 000
8000

1 261 000

706 000

200 000

325 000

30000

6 770 047
6 670 047

100000

11 702075

8 657 586

8 657 586

1 898 736 J
1 898 736



Strona 4

801

852

75814

75831

80101

80104

80110

80148

80195

85212

85213

0920

2920

0750

0920
0970

2710

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Część równow.subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu pom.fin. udzielanej między jst na dofin. własnych
zadań bieżących
Przedszkola

0830 (Wpływy z usług

[Gimnazja

0750

0970

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z różnych dochodów

| Stołówki szkolne
0830 | Wpływy z usług

2030

0970
2010

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.społ.
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Składki na ubezp.zdrow. opłac.za os.pob.niektóre
świad.z pom.społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

100000

100000

1 045 753

1 045 753
760 665,00

22895

21 330

500
65

1 000

249 500
249 500

4770

4700

70

429 500
429 500
54000

54000

6 826 900

5 397 000

50000

5 347 000

45000

100000

100000

1 045 753

1 045 753
760 665,00

22895

21 330

500
65

1 000

249 500
249 500

4770

4700

70

429 500
429 500
54000

54000

6 826 900

5 397 000

50000

5 347 000

45000

0,00

0

0



Strona 5

853

854

900

926

85214

85219

85228

85295

85395

85415

90003

90095

92601

2010

2010

2030

2030

0830

2030

2008

2009

3240

0830

0830

0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Usługi opiek, i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Wpływy z usług

KULTURA FIZYCZNA l SPORT

Obiekty sportowe

Wpływy z usług

45000

721 000

356 000

365 000
303 400

303 400

18500
18500

342 000

342 000

678 914,59

678914,59

577 136,50

101 778,09

83012,00

83012,00 |

83012,00

390 000,00

250 000

250 000

140000

140000

70500

65500

6000

45000

721 000

356 000

365 000
303 400

303 400

18500
18500

342 000

342 000

678 914,59

678914,59

577 136,50

101 778,09

83 012,00

83012,00

83012,00

390 000,00

250 000 j

250 000

140000 j

140 000

11 000

6000 j

6000

59500

59500



Strona 6

92695

6330

0830

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
Pozostała działalność

Wpływy z usług

RAZEM DOCHODY

59500

5000

5000

45 314 789,59

5000

5000

44184289,59

59500

1 130500,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI/243/2008
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2008 roku (RM
26.03.2009r.)

Wydatki budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie
na 2009 roku

s D*-

010

020

600

630

Rozdz.

01008

01010
01030
01095

02095

60013
60014
60016

Nazwa pod/iałki klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Infrastrukura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
Pozostała działalność
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Drogi publiczne powiatowe
Drogi publiczne gminne
TURYSTYKA

Plan
na 2009 rok

725 200
115200

583 000
10000
17000
7000
7000

4 783 191
100000
98700

4584491
67900

• :'V :' • . .-Z tego: ' : : ' . : ' ; : ; : - . ..: '-.-. • ' ' . • ; ; • ; ' :
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

142 200
115200

10000
17000

7000
7000

326 000
-
-

326 000
62900

: . - ; . ; : : : 'L tCg<>: i ' ' i ^

Wynagr.

50000
50000

-
-

-

-
-
-
-

18000

Pochodne od
wynagr.

10500
10500

-
-

-

-
-
-
-
0

Dotacje

•

-

.
-
-

-

-

-
-
-

8000

Wydatki
na obsługg

długu

_

-

.
-
-

-

-

-
-
-
-

Wydatki z
tytułu

gwarancji t
poręczeń

_

-

.
-
-

-

-

-
-
-
-

majątkowe

583 000
-

583 000
-
-

-

4 457 191
100 000
98700

4 258 491
5000



700

710

750

751

63001

63003
63095

70005

70021
70095

71004

71014
71035

75011
75022
75023
75045

75075
75095

Ośrodki informacji turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Towarzystwa budownictwa
społecznego
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja jedn. samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY NACZELNYC H
ORGANÓW WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

13200

36000
18700

1 573 600

258 530

500 000
815070

689 500

261 000

100000
328 500

4 881 600
127300
152 300

4 386 700
1 000

43000
171 300

2812

13200

31 000
18700

367 370

52300

315070

389 500

261 000

100 000
28500

4 791 600
127300
152300

4 296 700
1 000

43000
171 300

2812

-

5000
13000

_

-

10000

10000

-

3 198 500

127300
-

3 061 700
-

8000
1 500

825

-

-

_

-

1000

1000

-

553 500
-
-

553 500
-

-

150

-

8000
-

_

-

-

-

2000
-
-
-
-

2000
-

-

-

_

-

-

-

_

-
-
-
-

-

-

.
-

_

-

-

.
-

_

-
-
-
-

-

-

5000
-

1 206 230

206 230

500 000
500 000

300 000

.

300 000

90000

-
-

90000
-

-



754

756

757

758

801

75101

75404
75412
75414
75416
75495

75647

75702

75818

80101

80103

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Ochotnicze Straże Pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.NIEPOSIAD.
OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart, kredytów i
pożyczek j. s.t.
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2 8 1 2

709 000
33500

277 100
6000

345 200
47200

63900

63900

555 000

555 000
254 864,79
254 864,79

14 286 933,21

7 250 992

234 180

2812

596 500
19000

217100
6000

345 200
9200

63900

63900

555 000

555 000
254 864,79
254 864,79

13 757 524,21

6 838 092

234 180

825

267 900
-

12900
-

255 000
-

29000

29000

H

_

-

-

8 735 140
4 832 600

169950

150

48400

-
2100

-
46300

-

2900

2900

_

_

-
-

1 550 383
871 700

31450

-
-
-
-
-

_

_

-
-

2000
-

_

-
-
-
-
-

550 000

550 000
-
-

-
-

_

-
-
-
-
-

_

_
-
-

-
-

_

112 500
14500
60000

-
-

38000

_

_
-
-

529 409
412900

_



851

852

853

80104
80110
80113

80146
80148
80195

85153
85154
85195

85212

85213

85214
85215
85219
85295

85395

Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkól
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała działalność
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezp.emerytalne i rentowe z
ubezp.społ.
Składki na ubezp.zdrowotne
opl./a osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ. oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Pozostała działalność
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

1 481 400
3498474,21

659 000

64270
825 920
272 697
515 000
10000

315000
190000

9434110

5 347 000

45000

1 016000
1 270 000
1 100010
656 100

818 914,59
818914,59

1 481 400
3 381 965,21

659 000

64270
825 920
272 697
515 000
10000

315000
190000

9434110

5 347 000

45000

1016000
1 270 000
1 100010
656 100

818 914,59
818914,59

950 000
2 509 870

2500

9500
260 720

-
94000
4000

90000
-

970 942

124 132

-
846810

-

460 209
460 209

162000
438 533

200

1 520
44980

-
5000

-
5000

-
295 558

100558

45000

-
150000

-

40110
40110

-
-
-

.
-

2000
15000

-
15000

-
6000

-
-

6000

-
-
-

.
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

.
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
116509

-

.
-
-
-
-
-
-
0

-
-
-



854

900

921

926

====

85401
85415
85495

90001
90002
90003

90004
90015
90095

92109
92114
92116
92195

92601

92605
92695

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet. i
kluby
Pozostałe instytucje kultury
Biblioteki
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.f i/. i
sportu
Pozostała działalność
RAZEM

434 828
248 460
135012
5 1 3 5 6

6 750 000

2 463 000
25000

200 000

26000
1 216000
2 820 000

2 514 500

1 861 000
220 000
380 000
53500

1 546 936
1 223 000

225 800
98136

50614789,59

434 828
248 460
135012
51 356

4 345 000

250 000
25000

200 000

26000
1 070 000
2 774 000

1 684 500

1 251 000
-

380 000
53 500

385 936
62000

225 800
98 136

38 935 459,59

224 960
196060
10000
18900

1 522 500

-

-
1 522 500

2600

-
-

2600

31000
-

31 000
15615576,00

37510
34010

-
3 500

302 000

-

-
302 000

0

-
-
-

4263
-

4263
2 851 274,00

_

-

-
-

-

-
-

1 558 000

1 170000

-

380 000
8000

225 800
-

225 800
-

1 816800

_

-

-
-

-

-
-

-

-
-

_

-

-

550 000

_

-
-
-

-

-
-

-
-
-

_

-

-
-

_

-
-
-

2 405 000

2213000
-

.
146000
46000

830 000

610000
220 000

-
-

1 161 000
1 161 000

.
-

11 679330



Załącznik nr 4 do Uchwały
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Nr XXXI/243/2008
z dnia 30 grudnia 2008 roku
(RM 26.03.09r.)

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

W złotych

l.p.

1.

2.

Dział

010

600

Rozdz.

01010

01010

01010

60016

60016

60016

60016

60016

60016

§

•

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Budowa sieci wodociągowej Gąjewo-Gajewko

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zarańsko-Żółcin-
Żółte-Rydzewo-Nętno-Lasocin-Łabędzie

Budowa sieci wodociągowej do m.Krzynno, Kumki i
Zbrojewo

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ul ic Gdyńska- Wywiórskiego

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic
Wywiórskiego - Falata-Kossaka,

Wykonanie studium wykonalności na zadanie „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego
- Falata - etap III
Budowa nawierzchni dróg łączących ulice: Śląska-
Warmińska-Kaszubska-Pomorska- Łowicka

Budowa drogi gminnej śródpolnej Mielenko Drawskie -
Gudowo

Budowa obwodnicy w m.Zagozd

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Okres
realizacji

2007-2010

2008-2012

2008-2010

2006-2012

2006-2011

2009

2006-2010

2009-2010

2010

Łączne
nakłady

finansowe
(w zł)

6.518.982

362.004

5.550.000

606.978

20.138.557

7.599.200

6.360.503

16.000

858.000

1.545.000

90.000

Źródła
finansowania

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-pożyczka
OGÓŁEM
-środki własne
-kredvt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
- kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
-FOGR
OGÓŁEM:
- środki własne

Planowane wydatki

2009r

583.000

-

583.000
283.000
300.000

"

4.258.491
1.350.000

50.000
1.300.000
1.084.000

13.000
1.071.000

16.000
16.000

67.491
67.491

1.230.000
230.000
729.000
271.000

-

201 Or.

1.966.500

351.500
351.500

1.015.000
515.000
500.000
600.000
200.000
400.000

4.377.190
1.152.000
1.152.000

1.040.000
1.040.000

-

220.190
220.190
315.000
315.000

90.000
90.000

2011 r.

1.450.000

.

1.450.000
765.000
685.000

-

5.772.289
2.500.000
2.500.000

2.022.289
2.022.289

-

-

-

po roku
2011

2.500.000

-

2.500.000
1.300.000
1.200.000

-

1.367.000
1.067.000
1 .067.000

™

-

-

-



3.

4.

630

700

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

63003

70005

70005

70005

70005

70095

70095

70005

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Droga w Konotopie

Przebudowa dróg przekazanych Gminie przez
Spółdzielnię Mieszkaniową „Świt"
Przebudowa chodnika w ul. Poznańskiej na odc.od
ul. Kaliskiej do ul.Moniuszki
Budowa nawierzchni ul. Bieszczadzkiej wraz z
odwodnieniem i nawierzchni ul.Zakopiańskiej wraz z
odwodnieniem (projekt budowlany)

Budowa miejsc postojowych i chodnika przy
ul. Słonecznej

Przebudowa łącznika od ul.Zamkowej do
ul.Grunwaldzkiej

Wykonanie nakładki bitumicznej w ul. Matejki

Budowa drogi na nowym osiedlu mieszkaniowym w
Suliszewie - projekt budowlany

Wymiana krawężnika w ul.Łąkowej - strona prawa

Budowa nawierzchni dróg dojazdowych do ul.Łąkowej

TURYSTYKA
Program RPO Województwa Zachodniopomorskiego -
realizacja projektu ..Rozbudowa malej infrastruktury na
szlakach turystycznych Pojezierza Drawskiego" Budowa
miejsc przystankowych na szlakach turystycznych gminy
Drawsko Pomorskie - środki w własne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zakup nieruchomości gruntowych

Budowa budynku gospodarczego przy
ul. Obr. Westerplatte 39 (dokumentacja budowlana)
Przebudowa budynku gospodarczego przy ul. 1 1 Pułku
Piechoty 1 1 (dokumentacja budowlana)

Przebudowa budynku przy ul.Sikorskiego 33 (dok.bud.)

Odbudowa budynku mieszkalnego w m.Rydzewo 57 -
ekspertyza techniczna +projekt budowlany
Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca kolejowego w
Drawsku Pom. + dokumentacja (dofinansowanie z
Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca
Terytorialna - Współpraca Transgraniczna krajów
Maklemburgia - Pomorze Przednie/Brandenburgia i
Rzeczpospolita Polska (woj.zachodn.) 2007-2013)
Budowa dwóch budynków komunalnych przy
ul.Zlocienieckiej

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2010

2010-2012

2008-2009

2009-2011

2009-2010

2009

2009

2008-2009

2009

2009

2009-2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009-2010

2010-2011

300.000

950.000

90.000

1.795.000

395.000

10.000

10.000

5.854

66.000

48.000

240.000

240.000

6.176.230

40.000

3.660

4.270

20.000

450.000

2.565.000

3.007.000

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
-RPO

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
- Interreg IVA

OGÓŁEM:
-środki własne

-

-

42.000
42.000
15.000
15.000

315.000
15.000

300.000
10.000
10.000
10.000
10.000
5.000
5.000

66.000
66.000
48.000
48.000

5.000
5.000
5.000

706.230

40.000
40.000
3.660
3.660
4.270
4.270
20.000
20.000
435.000
435.000
65.000
65.000

52.000
52.000

300.000
90.000

210.000
300.000
300.000

-

880.000
280.000
600.000
80.000
80.000

-

-

~

-

-

235.000
235.000

235.000

3.455.000

-

-

-

-

-

2.500.000
475.000

2.025.000

955.000
955.000

-

350.000
350.000

-

900.000
300.000
600.000

-

-

-

-

-

-

-

-

2.000.000

-

-

-

-

;
-

2.000.000
2.000.000

-

300.000
300.000

-

-

-

-

-

~

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-



5.

6.

7.

8.

9.

710

750

754

801

900

70005

71035

71035

71035

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75412

75412

75495

80101

80101

80110

80110

80110

6060

6050

6050

6050

6060

6060

6060

6060

6060

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Wykup udziałów w nieruchomości przy ul.Starogrodzkiej
na potr/eby MGOPS od firm v Pire-Stop"

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rewitalizacja niezagospodarowanych części cmentarza
komunalnego w Drawsku Pom.
Wykonanie ogrodzeń cmentarzy wiejskich: Łabędzie,
Gudowo, Nętno
Budowa kolumbarium na terenie cmentarza komunalnego
w Drawsku Pomorskim

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Serwer

Zakup 5 komputerów, notebook

Program do monitorowania sieci

Program i komputer do monitorowania zawartości witryn
intemetowych

Taśmowe urządzenie archiwizujące

Froterka do podłóg

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo

Przebudowa remizy na remizę i świetlicę w m.Zagozd
(dokumentacja)
Monitoring miasta - zainstalowanie sześciu kamer na
terenie miasta

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wymiana pokrycia dachowego w starej części Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pomorskim
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Mielenku Dr.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń sportowych
przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

Odwodnienie budynku Gimnazjum

Wykonanie podłogi w Sali lekcyjnej (fizyka) w
Gimnazjum

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010-2011

2009

2009

2008-2009

2009-2010

2008-2009

2009

2009

86.300

447.270

267.270

30.000

150.000

90.000

36.356

35.144

6.500

6.000

-

6.000

1.508.000

1.460.000

10.000

38.000

1.949.712

800.000

510.000

548.203

80.000

11.509

9.439.060

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:

rodki własne

86.300
86.300

300.000

120.000
120.000
30.000
30.000
150.000
150.000

90.000

36.356
36.356
35.144
35.144
6.500
6.500
6.000
6.000

-

6.000
5.500

98.000

50.000
50.000

10.000
10.000
38.000
38.000

529.409

387.900
387.900
25.000
25.000
25.000
25.000
80.000
80.000
11.509
11.509

2.405.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.000.000

1.000.000
1.000.000

-

-

485.000

-

485.000
485.000

-

-

-

3.176.000

-

:-
-
-
-
-
-
-
-
-

410.000

410.000
410.000

-

-

-

-

-

-

-

-

2.348.000

_

-

;
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
;

-
-
-
-
-

-



10. 921

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90015

90015

90015

90015

90015

90095

90095

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Łąkowej

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul.Kaliskiej -
Moniuszki

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
Drawsko-Jankowo

Budowa separatorów na wylotach sieci deszczowej do
rzeki Drawy w Drawsku Pom.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
Drawsko - Woliczno

Budowa infrastruktury technicznej przy ul.Starogrodzka-
Podmiejska w Drawsku Pomorskim (sieci wodociągowe,
kanalizacja sanitarna)

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 11 Pułku
Piechoty

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Kolejowej-
projekt budowlany

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na
przedłużeniu ulic Bieszczadzka i Zakopiańska

Budowa oświetlenia w ul.Zakopiańskiej i
ul. Bieszczadzkiej - projekt i ułożenie kabla
oświetleniowego w ul.Zakopiańskiej

Zainstalowanie wiązki kablowej i montaż dwóch lamp na
słupach betonowych linii napowietrznej w m.Ziemsko

Budowa oświetlenia przy ul. Bocznej oraz od ul. Bocznej
do ul. Kupieckiej - projekt budowlany

Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Słowiańskiej

Montaż nowej szafy elektroenergetycznej na oświetleniu
drogowym przy ul.Połczyńskiej

Zakup ciągnikowego pługa do odśnieżania i piaskarki

Gospodarka wodno-ściekowa w ramach projektu
p. n. "Ochrona wód rzek Drawy i Regi" w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.
Opracowanie studium wykonalności oraz napisanie
wniosku aplikacyjnego oraz oceny oddziaływania na
Środowisko dla przedsięwzięcia p. t, „Ochrona wód zlewni
rzek Drawy i Regi"

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Związek Miast i
Gmin Pojezierza

Drawskiego z
siedzibą w
Złocieńcu

2006-2009

2008-2009

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2008-2010

2009-2010

2009

2009-2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2007-2013

1.343.000

862.256

1.400.000

504.000

2.100.000

719.804

1.988.000

20.000

212.000

65.000

9.000

9.000

75.000

6.000

46.000

80.000

7.105.000

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
- środki własne

OGÓŁEM
- środki własne

OGÓŁEM
- środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

330.000
330.000

463.000
63.000

400.000

-

-

-

320.000
320.000

988.000
88.000

900.000
20.000
20.000

12.000
12.000

47.000
47.000

9.000
9.000

9.000
9.000

75.000
75.000

6.000
6.000

46.000
46.000

80.000
80.000

720.000

~

-

600.000
150.000
450.000
256.000
256.000

800.000
200.000
600.000
320.000
120.000
200.000

1.000.000
200.000
800.000

-

200.000
200.000

~

-

-

_

-

-

-

2.185.000

-

-

800.000
800.000

248.000
248.000

1.300.000
1.300.000

-

~

-

_

•

-

-

_

-

-

-

2.000.000

;
-
-
-
-
-
-
-

_
*

-
-
-
-
-

-

2.000.000



11. 926

92109

92109

92114

92601

92601

92601

92601

92601

92601

92601

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Suliszewo

Przebudowa świetlicy przy ul.Gierymskiego

Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum Kultury

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Modernizacja zaplecza szatniowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pomorskim
a)modemizacja budynku socjalnego,
b)wymiana ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego,
c)wymiana ławek na siedziska plastikowe
Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2006-2010

Budowa hali widowiskowo-sportowej przy ul.Gajowej

Budowa oświetlenia płyty boiska na stadionie miejskim
przy ul. Okrzei

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Gudowo — projekt budowlany

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Nętno — projekt budowlany

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Suliszewo - projekt budowlany

Montaż szafy rozdzielczej na boisku sportowym w
m.Gudowo

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2008-2010

2009-2010

2008-2012

2008-2010

2008-2012

2009-2010

2009

2009

2009

2009

1.000.000

350.000

5.755.000

14.775.963

1.276.963

12.705.000

260.000

495.000

15.000

15.000

9.000

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-FRKF

OGÓŁEM:
- środki własne
- kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

500.000
500.000

-

220.000
220.000

1.161.000

611.000
551.500
59.500

11.000
11.000

5.000
5.000

495.000
495.000

15.000
15.000

15.000
15.000

9.000
9.000

300.000
300.000

350.000
350.000

1.535.000
535.000

1.000.000

1.381.000

137.000
137.000

989.000
989..000

255.000
255.000

.

.

-

.

-

-

2.000.000
1.000.000
1.000.000

2.105.000

-

2.105.000
2.105.000

_

-

-

-

-

-

-

2.000.000
1 .000.000
1.000.000

9.600.000

-

9.600.000
5.000.000
4.600.000

_

-

.

-

.. ...'-....



Załącznik nr 4a do Uchwały

%&$£&£"**•*
f ćma 30 grudnia 2008 roku
Uchw.RM26.03.09r. zmiany

l.p. Dział Rozdz,

700

2. 853 85395

3. 801 80195

Nazwa programu

Program Operacyjny Celu 3
„Europejska Współpraca
Terytorialna — Współpraca
Transgraniczna krajów
Maklemburgia - Pomorze
Przednie/Brandenburgia i
Rzeczpospolita Polska
(woj.zachodn.) 2007-2013

Kapitał Ludzki 2007-
2013 Priorytet VII

Program Operacyjny
Kapitał Ludzki

Nazwa projektu

i ' ~ —>

Rewitalizacja i
zmiana funkcji
dworca kolejowego w
Drawsku Pom.

1

r~
Lata

realizacji
projektu

t

[ 2009-2010

1 "Wartość
całkowita
projektu

(w zł)

L_t — : —
l 2.565.000

| L__ 1
Promocja Integracji j
Społecznej

Podaj dłoń - Tworzę
Siebie i Świat

L

2008-2009

f

2008-2009

L

255.404

1
QAĄ ~Łf:-t i T5"W..Jol,-zł

(w tym
odsetki

bankowe do
31.12.2008r
ilIA52_zOj_

Koszty
kwali f ikowane

j w ramach
projektu

f —

~l ~~ T w — ~_^£ty£h
Źr6dła 1 Plan°Wa'̂ ^^naIa^^^finansowania w 1 " — i — HSlS t̂u

odniesieniu do
kosztów

kwalifikowanych
i

2009r
i 201 Or.

_

2011 r.

—, — —

PO roku
2011

j 1 " -1 — : — 1 -4-— _ i
2-382.368,07

255.404

__ f

<
944.361 '

TS

' OGÓŁEM:
Sr UE -Interreg IVA
Środki JST

OGÓŁEM;
Środki UE
Środki JST J
mnę środki

3GÓŁEM
Środki UE

11 • 1rodki JST
Inne środki j

— '

65.000

65.000

~135TOOO~
113.428 i
21.572

678.914,59
578.914,59

.

2.500.000
2.025.000
475.000

-

J

j

-

l

l

j
"• 1

"

L_
.

_-


